



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ABECIA ANGULO, URKO	728,80 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
2	ABECIA GLZ. DE LANGARICA, REO	728,80 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
3	ALAVA LIÑARES, EKAITZ	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
4	ALAVA LIÑARES, OLATZ	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
5	APELLANIZ MARTIN, LEIRE	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
6	APELLANIZ MARTIN, NAROA	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
7	ASQUETA ORMAZABAL, KARLOTA	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
8	CUESTA ALCORTA, ANDER	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
9	CUESTA ALCORTA, MANEX	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
10	DEL BARRIO ZUBIA, HAIZEA	513,30 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
11	DEL CAMPO CORCUERA, IGONE	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
12	DEL CAMPO CORCUERA, MAIDER	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
13	DOMINGUEZ BERNAL, ZURIÑE YUAN	728,80 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
14	ESQUIDE RAYA, IVAN	513,30 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
15	ESQUIDE RAYA, RUBEN JAVIER	513,30 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
16	GARCIA DE VICULA SUSO, AMAIUR	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
17	GARCIA DE VICUÑA SUSO, PEIO	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
18	ICAYA MORAZA, UNAX	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
19	ICAYA MORAZA, URKO	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
20	IPARRAGIRRE PEINADOR, BEÑAT	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
21	IPARRAGIRRE PEINADOR, ENARA	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
22	LABURU GONZALEZ, HAIZEDER	236,11 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
23	LOPETEGUI SEISAS, IZARO	728,80 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
24	LOPETEGUI SEISAS, OIER	728,80 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
25	LOPEZ NAJERA, ANE	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
26	LOPEZ NAJERA, JON	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
27	MENDIZABAL SALGADO, NEREA	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
28	RAMIRO PEREIRO, MIKEL	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
29	RAMITO PEREIRO, LEIRE	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
30	REZOLA RODRIGUEZ JUNE	318,60 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
31	REZOLA RODRIGUEZ, AINHOA	318,60 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
32	RUIZ PUEBLA, JONE	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
33	RUIZ PUEBLA, UNAI	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
34	SANCHEZ RAMIREZ, ALAITZ	728,80 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
35	SANCHEZ RAMIREZ, KIMETZ	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
36	SEARA MADINABEITIA, ANDER	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
37	SEARA MADINABEITIA, MAIDER	364,40 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
38	SERRANO PINEDO, IRAIA	428,80 €	- € 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria

<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>16.324,81 €</b>	<b>0,00 €</b>
---	--------------------	---------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP**  
**LA PUEBLA DE LABARCA**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ALONSO, ADRIAN	673,97 €	673,97 €	
2	ALONSO, AIMAR	673,97 €	673,97 €	
3	AMELIBIA, OIER	673,97 €	673,97 €	
4	AMESTOY COMPAÑON, OIER	673,97 €	673,97 €	
5	ANGULO SANCHEZ, AROA	673,97 €	673,97 €	
6	ANGULO SANCHEZ, HAIZEA	673,97 €	673,97 €	
7	BAÑEROS CARRASCOLA, MARKEL	673,97 €	673,97 €	
8	BELLO ELORZA, MAIDER	673,97 €	673,97 €	
9	BELLO ELORZA, UXUE	673,97 €	673,97 €	
10	BERMUDEZ SARASOLA, KOLDO	673,97 €	673,97 €	
11	BERZAL MUÑOZ, LEIRE	673,97 €	673,97 €	
12	BLANCO SÁNCHEZ, NAIA	673,97 €	673,97 €	
13	BOTHEWELL BASTERRECHEA, AIDAN	673,97 €	673,97 €	
14	BOTHEWELL BASTERRECHEA, LOREA	673,97 €	673,97 €	
15	BUJANDA BERZAL, JAVIER	673,97 €	673,97 €	
16	CALLEJA MARAÑÓN, OIER	673,97 €	673,97 €	
17	CALVO RAMIREZ, JULEN	673,97 €	673,97 €	
18	CAÑAS, PATRICIA	673,97 €	673,97 €	
19	CAÑAS, PAULA	673,97 €	673,97 €	
20	CUESTA, ANDER	673,97 €	673,97 €	
21	DE BLAS CALVO, URKO	673,97 €	673,97 €	
22	DE MIGUEL SAEZ, IKER	673,97 €	673,97 €	
23	DIAZ PEREZ, CELIA	673,97 €	673,97 €	
24	EHEVARRIA LLANOS, ANA	673,97 €	673,97 €	
25	EHEVARRIA LLANOS, MARINA	673,97 €	673,97 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
26	EGUILUZ COLON, KIMETZ	673,97 €	673,97 €	
27	FANECA ADUNA, ANA MARIA	673,97 €	673,97 €	
28	FANECA ADUNA, PABLO JORGE	673,97 €	673,97 €	
29	FANECA VILA, DANIELA	673,97 €	673,97 €	
30	FERNANDEZ ALAVA, AITZOL	673,97 €	673,97 €	
31	FERNANDEZ ALEGRE, ASIER	673,97 €	673,97 €	
32	FERNANDEZ FRINCU, DANIA	673,97 €	673,97 €	
33	FERNANDEZ LARREA, URKO	673,97 €	673,97 €	
34	FERNANDEZ MARTINS, LANDER	673,97 €	673,97 €	
35	FERNANDEZ, CARMEN	673,97 €	673,97 €	
36	FERNANDEZ, MAIALEN	673,97 €	673,97 €	
37	FRANCO SANZ, ANTON	673,97 €	673,97 €	
38	FRANCO SANZ, ENEKO	673,97 €	673,97 €	
39	FRIAS SAENZ DE SAMANIEGO, OIER	673,97 €	673,97 €	
40	FUENTES URKIZA, HAIZEA	673,97 €	673,97 €	
41	GARCIA BAUZA, LIERNI	673,97 €	673,97 €	
42	GARCIA BESA, ZURIÑE	673,97 €	673,97 €	
43	GARCIA DE OLANO ECHEBARRIARTEUN, ERLANTZ	673,97 €	673,97 €	
44	GARCIA DE OLANO ETXEBARRIA, AIORA	673,97 €	673,97 €	
45	GARCIA SOLACHI, LEIRE	673,97 €	673,97 €	
46	GIL LOPEZ, IXONE	673,97 €	673,97 €	
47	GOMEZ RUIZ DE ESCUDERO, ANNE	673,97 €	673,97 €	
48	GOMEZ RUIZ DE ESCUDERO, NAGORE	673,97 €	673,97 €	
49	GONZALEZ ALVAREZ, LUCIA	673,97 €	673,97 €	
50	HERAS GÓMEZ DE SEGURA, CARLOS	673,97 €	673,97 €	
51	HERMOSILLA LARREA, AIMAR	673,97 €	673,97 €	
52	IRAZU ARAMBARRI, AITOR	673,97 €	673,97 €	
53	IZA HERRERA, BEÑAT	673,97 €	673,97 €	
54	IZA SAEZ DE SAMANIEGO, ANDREA	673,97 €	673,97 €	
55	IZA SAEZ DE SAMANIEGO, XABIER	673,97 €	673,97 €	
56	JUNGUITU IBAÑEZ, AMAIA	673,97 €	673,97 €	
57	LAPRESA GONZALEZ, BEÑAT	673,97 €	673,97 €	
58	LAREDO RUIS DE ESCUDERO, XABIER	673,97 €	673,97 €	
59	LAREDO, ITXASO	673,97 €	673,97 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
60	LARREA SANTAMARIA, EDER	673,97 €	673,97 €	
61	LARREA SANTAMARIA, OLAIA	673,97 €	673,97 €	
62	LEZANA ALVES, ANTONIO	673,97 €	673,97 €	
63	LLORENTE HERMOSILLO, AITOR	673,97 €	673,97 €	
64	LLORENTE HERMOSILLO, ALBA	673,97 €	673,97 €	
65	LOERO REMIREZ, ANDER	673,97 €	673,97 €	
66	LOERO REMIREZ, IRANTZU	673,97 €	673,97 €	
67	LOPEZ DE URALDE, MARTIN	673,97 €	673,97 €	
68	LOPEZ MOYA, JUAN MIGUEL	673,97 €	673,97 €	
69	MANGADO VITERI, DANIEL	673,97 €	673,97 €	
70	MARAÑON MANGADO, IKER	673,97 €	673,97 €	
71	MARQUES ARRIAGA, KATALIN	673,97 €	673,97 €	
72	MARTIN ABAD, IRADIE	673,97 €	673,97 €	
73	MARTINEZ FERNANDEZ, VALERIA	673,97 €	673,97 €	
74	MARTINEZ GARCIA DE OLANO, ALEX	673,97 €	673,97 €	
75	MARTINEZ LOSA ARPON, ALBA	673,97 €	673,97 €	
76	MARTINEZ MARTINEZ, CARLOS	673,97 €	673,97 €	
77	MARTINEZ MARTINEZ, JON	673,97 €	673,97 €	
78	MARTINEZ, LUIS	673,97 €	673,97 €	
79	MELENDEZ LAPATZA, PEIO	673,97 €	673,97 €	
80	MELERO, ALAZNE	673,97 €	673,97 €	
81	MOLINUEVO RIVERA, OIER	673,97 €	673,97 €	
82	MONGE HERMOSILLA, MARTINA	673,97 €	673,97 €	
83	MONGE HERMOSILLA, NEREA	673,97 €	673,97 €	
84	MORENO ANGULO, ANE	673,97 €	673,97 €	
85	MORENO ANGULO, RUBEN	673,97 €	673,97 €	
86	MUÑOZ FERNANDEZ, JON	673,97 €	673,97 €	
87	NADADOR NEAGU, ERIK	673,97 €	673,97 €	
88	NADADOR, ANARTZ	673,97 €	673,97 €	
89	NAVARRO, IBAI	673,97 €	673,97 €	
90	NEGUERUELA, NEKANE	673,97 €	673,97 €	
91	NESTARES QUEREJAZU, MIKEL	673,97 €	673,97 €	
92	OCHANDIANO, CARLA	673,97 €	673,97 €	
93	OCIO GANZARAIN, EKAITZ	673,97 €	673,97 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
94	ORTIZ SANTIN, ADEI	673,97 €	673,97 €	
95	ORTIZ SANTIN, AIMAR	673,97 €	673,97 €	
96	PALACIOS RUIZ DE ESCUDERO, IRATI	673,97 €	673,97 €	
97	PASCUAL CALLEJA, IKER	673,97 €	673,97 €	
98	PASCUAL CALLEJA, ARITZ	673,97 €	673,97 €	
99	PASCUAL GOMEZ DE SEGURA, LEIRE	673,97 €	673,97 €	
100	PASCUAL GOMEZ DE SEGURA, MIKEL	673,97 €	673,97 €	
101	PASCUAL SALINAS, UDANE	673,97 €	673,97 €	
102	PAZOS, ANA	673,97 €	673,97 €	
103	PECIÑA IGLESIAS, IAGO	673,97 €	673,97 €	
104	PEREZ DULCE, IKER	673,97 €	673,97 €	
105	PEREZ LIZARANZU, NAIA	673,97 €	673,97 €	
106	PEREZ SILVA, IZASKUN	673,97 €	673,97 €	
107	PEREZ SILVA, UNAI	673,97 €	673,97 €	
108	PRIETO PETRALANDA, ADRIANA	673,97 €	673,97 €	
109	REMENTERIA MARTINEZ, ONINTZE	673,97 €	673,97 €	
110	RIO DIAZ DE GUEREÑU, EÑAUT	673,97 €	673,97 €	
111	RIO HUIZI, LANDER	673,97 €	673,97 €	
112	RIVACOVA MATEO, UNAI	673,97 €	673,97 €	
113	RIVACOVA, MAREN	673,97 €	673,97 €	
114	RIVAS MARTINEZ, NAGORE	673,97 €	673,97 €	
115	RODRIGUEZ LAORDEN, ANE	673,97 €	673,97 €	
116	RODRIGUEZ, JOSUNE	673,97 €	673,97 €	
117	RUIZ DE OÑA HUIZI, HAIZEA	673,97 €	673,97 €	
118	RUIZ DE URRRA, ANER	673,97 €	673,97 €	
119	RUIZ DE URRRA, ENAUT	673,97 €	673,97 €	
120	SAENZ DE LA CUESTA, ANE	673,97 €	673,97 €	
121	SAENZ DE SAMANIEGO RIO, LUKEN	673,97 €	673,97 €	
122	SAENZ DE SAMANIEGO, AITOR	673,97 €	673,97 €	
123	SAENZ DE SAMANIEGO, MAIALEN	673,97 €	673,97 €	
124	SAENZ DE SAMANIEGO, NICOLAS	673,97 €	673,97 €	
125	SAENZ DE SAMANIEGO, SARA	673,97 €	673,97 €	
126	SAEZ FERNANDEZ, ANE	673,97 €	673,97 €	
127	SAEZ FERNANDEZ, ITXASO	673,97 €	673,97 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
128	SAEZ FERNANDEZ, UNAI	673,97 €	673,97 €	
129	UGARTE MORENO, OLATZ	673,97 €	673,97 €	
130	VALLE BLANCO, RAQUEL	673,97 €	673,97 €	
131	VITERI, UXUE	673,97 €	673,97 €	
132	ZUÑEDA RAMIREZ, NAIA	673,97 €	673,97 €	

<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>88.964,04 €</b>	<b>88.964,04 €</b>
---	--------------------	--------------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP ABENDAÑO HLHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	FERREIRA ROMERO, JOSU	390,11 €	210,24 €	
2	IMAGHNOUJEN BRUNET, SUMAYA	338,78 €	210,24 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>728,89 €</b>	<b>420,48 €</b>	





**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP ADURTZA IKASTOLA HLHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK	
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS	
1	BASCONES SAN JOSE, ISRAEL	342,61 €	- €	Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
2	JIMENEZ GONZALEZ, GABRIEL	377,75 €	- €	Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
3	JIMENEZ GONZALEZ, LUCIA	377,75 €	- €	Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
4	JIMENEZ GONZALEZ, NORA	377,75 €	- €	Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
5	MARQUEZ MARTIN, IAN	311,46 €	- €	Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
6	MARQUEZ MARTIN, JULEN	311,46 €	- €	Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
7	TERRONES DIEZ, OINATZ	321,84 €	- €	Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
8	TERRONES DIEZ, URAITZ	321,84 €	- €	Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>2.742,46 €</b>	<b>0,00 €</b>		



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP ALDAIALDE HLHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ARANBURU GOENAGA, JOANES	177,00 €	- Deialdiaren 4.1.c Art)	Art. 4.1.c) de la convocatoria
2	CANTERA VAZQUEZ, ADRIAN	177,00 €	- 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
3	DIAZ DE MENDIBIL AYESA, MAIN	177,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
4	DOMINGUEZ OSINAGA, SAIOA	177,00 €	- 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
5	ECEOLAZA IDIGORAS, IZARO	177,00 €	- 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
6	ETXEBARIA ETXEBARRIA, OIAN	177,00 €	- Deialdiaren 4.1.c Art)	Art. 4.1.c) de la convocatoria
7	GONZALEZ FERNANDEZ, URKO	177,00 €	- 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
8	GUTIERREZ SAAVEDRA, ANTIA	177,00 €	- Deialdiaren 4.1.c Art)	Art. 4.1.c) de la convocatoria
9	MARTIN RAMIREZ, AMETS	177,00 €	- Deialdiaren 4.1.c Art)	Art. 4.1.c) de la convocatoria
10	ORIVE JUNYENT, ELISE	177,00 €	- 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
11	PALACIOS MIGUEL, MARIO	177,00 €	- 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
12	SANTOS GARCIA, HAIZEA	177,00 €	- 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
13	SOJO VEIGA, ILARGI	177,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
14	URIARTE PERROTE, OIER	177,00 €	- 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen	Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria
15	ZUFIAUR URIA, DANIEL	177,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria

**LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS**  
**2016/2017**

**2.655,00      0,00 €**



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP ARAIA HLHI**  
**ASPARRENA**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	CASTAÑARES GONZALEZ, ENARA	208,25 €	104,13 €	
2	CASTAÑARES GONZALEZ, AIALA	208,25 €	104,13 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>416,50 €</b>	<b>208,26 €</b>	



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP IZARRA HLHI**  
**IZARRA**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	FURUNDARENA URDINGUIO, AIMAR	646,75 €	323,38 €	
2	FURUNDARENA URDINGUIO, ZURIÑE	646,75 €	323,38 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>1.293,50 €</b>	<b>646,76 €</b>	



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP LATIORRO HLHI**  
**LLODIO**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ALESANCO JIMENEZ, OIER	219,47 €	219,47 €	
2	ALONSO MONTERO, ARKAITZ	265,40 €	265,40 €	
3	CAÑADA URRUTXUA, LIER	285,82 €	275,62 €	
4	EHEVARRIA MONTALBAN, LIERNI	500,19 €	500,19 €	
5	GONZALEZ LANDA, TXOMIN	347,07 €	347,07 €	
6	IRADI GARCIA DIAZ	255,20 €	255,20 €	
7	JIMENEZ GOMEZ, IKER	306,24 €	225,00 €	
8	MANTEROLA FANDIÑO, GARAZI	347,07 €	214,37 €	
9	OLARTEKOETXEA FERNANDEZ, OIER	1.020,80 €	1.020,80 €	
10	PAGAZAURTUNDUA GONZALEZ, MALEN	265,40 €	132,70 €	
11	PAGAZAURTUNDUA GONZALEZ, OLATZ	265,40 €	132,70 €	
12	UNDA MESA, FCO. JAVIER	265,40 €	265,40 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>4.343,46 €</b>	<b>3.853,92 €</b>	



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP MARITURRI HLHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	MAGRACH MAGRACH, AYA	503,03 €	236,12 €	
2	MAGRACH MAGRACH, ADAM	503,03 €	236,12 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>1.006,06 €</b>	<b>472,24 €</b>	



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP PADRE ORBISO HLHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

	<b>Izan eta Abizenak</b>	<b>ESKATUTAKO KOPURUA</b>	<b>EMANDAKO KOPURUA</b>	<b>UKATUAK</b>
<b>Nº</b>	<b>Nombre y apellidos</b>	<b>IMPORTE SOLICITADO</b>	<b>IMPORTE CONCEDIDO</b>	<b>DENEGADAS</b>
1	ALMAGRO SANCHEZ, IVAN	469,80 €	208,60 €	
2	ALMAGRO SANCHEZ, NAROA	469,80 €	208,60 €	
3	BOUAA RDIDAT, WIAME	365,40 €	151,38 €	
4	BOUAA RDIDAT, SALMA	365,40 €	151,38 €	
5	YEPES ANTON, JOSU	511,56 €	417,60 €	

<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>2.181,96 €</b>	<b>1.137,56 €</b>
---	-------------------	-------------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP SALBURUA HLHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	SAGASTUY ESCOBEDO, AMAIA	209,93 €	104,97 €	
2	SAGASTUY ESCOBEDO, XAVIER	209,93 €	104,97 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>419,86 €</b>	<b>209,94 €</b>	





**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS

1	CABALLERO BRAVO, IKER	417,60 €	- Deialdaren 4.1.b Art)	Articulo. 4.1.b) de la convocatoria
---	-----------------------	----------	-------------------------	-------------------------------------

<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>417,60 €</b>	<b>0,00 €</b>
---	-----------------	---------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CEIP ZABALGANA HLHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	OCA LAVIN, JANIRE	284,20 €	142,10 €	
2	RUIZ DE LOIZAGA, OIER	304,50 €	172,55 €	
3	ZABALLA ILARDUYA, UXUE	355,25 €	152,25 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>943,95 €</b>	<b>466,90 €</b>	



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	PALACIOS MIGUEL, NAHIA	416,15 €	-	€ 1.Art) ez dira deialdiaren helburuan sartzen Art. 1) no entran en el objeto de la convocatoria

<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>416,15 €</b>	<b>0,00 €</b>
---	-----------------	---------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES ANITURRI BHI**  
**SALVATIERRA**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	AGUIRRE RUIZ DE AZUA, AIMAR	911,27 €	725,04 €	
2	ALBERDI LEGARDA, MANEX	911,27 €	725,04 €	
3	ALBERDI MUGICA, ALAIA	911,27 €	725,04 €	
4	ALBERDI MUJIKI, HAIZEA	911,27 €	725,04 €	
5	ALCORTA TORVISCO, IZARO	911,27 €	725,04 €	
6	ALMIÑANA ESCUDER, JON	911,27 €	725,04 €	
7	AMUNDARAIN RUIZ DE EGUINO, OIHAN ISMAEL	911,27 €	725,04 €	
8	ANUNCIBAY GONZALEZ DE MATAUCO, GORKA	911,27 €	725,04 €	
9	ANUNCIBAY GONZALEZ DE MATAUCO, MAITE	911,27 €	725,04 €	
10	ARRATIBEL AMOR, GARAZI	911,27 €	725,04 €	
11	ARRATIBEL MARTINEZ DE ALBENIZ, MAREN	911,27 €	725,04 €	
12	ARREGUI ORABENGOA, IZARO	911,27 €	725,04 €	
13	ARRIOLA LANDA, NAHIA	911,27 €	725,04 €	
14	BALAASS, JOULOU	911,27 €	725,04 €	
15	BALAASS, NOHAILA	911,27 €	725,04 €	
16	BALAASS, SOHAILA	911,27 €	725,04 €	
17	BATICÓN NEIRA, IRAIA	911,27 €	725,04 €	
18	BELAARAJ AZZOUZI, LOUBNA	911,27 €	725,04 €	
19	BELTRÁN DE HEREDIA GOROSPE, ANE	911,27 €	725,04 €	
20	BERGARETXEA MARTÍN, URTZI	911,27 €	725,04 €	
21	BLAS LOPEZ-DAVALILLO, AIMAR	911,27 €	725,04 €	
22	BÜHREN ARRIARAN, LORENA	911,27 €	725,04 €	
23	CABAÑAS ALONSO, JOEL	911,27 €	725,04 €	
24	CÁCERES LAUZURICA, ANER	911,27 €	725,04 €	
25	CAMACHO FERNANDEZ, PAULA	911,27 €	725,04 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
26	CASTRO ZUGAZUA, IKER	911,27 €	725,04 €	
27	CASTRO ZUGAZUA, JON	911,27 €	725,04 €	
28	COBOS RAMOS, DESIREE	911,27 €	725,04 €	
29	CORCHERO LECUONA, ALAZNE	911,27 €	725,04 €	
30	DELGADO CORCHERO, AIDA	911,27 €	725,04 €	
31	ESCUDERO CAMARERO, UNAI	911,27 €	725,04 €	
32	FERNÁNDEZ DE BARRENA ORMAZABAL, ANE	911,27 €	725,04 €	
33	FERNANDEZ DE LARREA IRAZUSTA, EIHARA	911,27 €	725,04 €	
34	FERNÁNDEZ GONZALEZ, MIKEL	911,27 €	725,04 €	
35	FRANCES MENDIA, AROA	911,27 €	725,04 €	
36	FULGUERAL UGARTONDO, AINHOA	911,27 €	725,04 €	
37	GALVEZ ZUAZO, AMALUR	911,27 €	725,04 €	
38	GARCIA DE ALBENIZ GARRIDO, XIKER	911,27 €	725,04 €	
39	GARCÍA DE GARAYO CORTABARRIA, JAIONE	911,27 €	725,04 €	
40	GIL LARRAURI, LAURENTZI	911,27 €	725,04 €	
41	GOIKOETXEA APAOLAZA, IRATI	911,27 €	725,04 €	
42	GOIKOETXEA GONZALEZ DE LANGARICA, IUNE	911,27 €	725,04 €	
43	GOMEZ GUZMAN, TIRFE	911,27 €	725,04 €	
44	GÓMEZ MIGUEL, UNAI	911,27 €	725,04 €	
45	GONZALEZ BUESA, RICARDO	911,27 €	725,04 €	
46	GONZÁLEZ DE MATAUCO BEOBIDE, OIER	911,27 €	725,04 €	
47	GONZÁLEZ RUIZ DE EGUINO, UNAI	911,27 €	725,04 €	
48	GOÑI BELTRÁN DE OTALORA, JOSEBA	911,27 €	725,04 €	
49	GOÑI SÁNCHEZ, OIER	911,27 €	725,04 €	
50	GORDO CUEVAS, JAIONE	911,27 €	725,04 €	
51	GOROSPE EGURROLA, GAIZKA	911,27 €	725,04 €	
52	HEREDIA MENDIA, HEGOA	911,27 €	725,04 €	
53	IRALA TRAMÓN, NURIA	911,27 €	725,04 €	
54	JAUSORO LÓPEZ DE ULLIBARRI, MIKELATS	911,27 €	725,04 €	
55	JIMENEZ DE VICUÑA CALVO, VICTOR	911,27 €	725,04 €	
56	JUNGUITU IMAZ, NORA	911,27 €	725,04 €	
57	KERZAZI ALOUI, BILAL	911,27 €	725,04 €	
58	KERZAZI ALOUI, IMAN	911,27 €	725,04 €	
59	LABEAGA FERNÁNDEZ, ZUMAR	911,27 €	725,04 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
60	LADRÓN DE GUEVARA ANTÍA, IRANTZU	911,27 €	725,04 €	
61	LLANOS RUIZ DE EGUINO, MIRARI	911,27 €	725,04 €	
62	LLONIN MARTINEZ DE MUSITU, JULEN	911,27 €	725,04 €	
63	LÓPEZ DE GUEREÑU BARQUILLA, ENAITZ	911,27 €	725,04 €	
64	LOPEZ DE URALDE ZUBIA, IRATI	911,27 €	725,04 €	
65	LÓPEZ DE URALDE ZUBIA, NEREA	911,27 €	725,04 €	
66	LÓPEZ DE VICUÑA ARACAMA, ASIER	911,27 €	725,04 €	
67	LOZANO ARKAUTE, IKER	911,27 €	725,04 €	
68	LUPUTI, LIDIA	911,27 €	725,04 €	
69	MANZANO MURGUIALDAY, OLATZ	911,27 €	725,04 €	
70	MARAÑÓN OGUETA, BINGEN	911,27 €	725,04 €	
71	MARCHENA PALACIOS, AITOR	911,27 €	725,04 €	
72	MARÍN MURO, YUBA	911,27 €	725,04 €	
73	MARTINES DE IBARRETA DIAZ DE DURANA, NAROA	911,27 €	725,04 €	
74	MARTÍNEZ AZOFRA, LIDE	911,27 €	725,04 €	
75	MARTINEZ AZOFRA, MALEN	911,27 €	725,04 €	
76	MARTINEZ DE ALBENIZ MENDIA, MIKEL	911,27 €	725,04 €	
77	MÉNDEZ GÓMEZ, ANA	911,27 €	725,04 €	
78	MOLDOVAN, MARIA MADALINA	911,27 €	725,04 €	
79	MONTETO BENITO, ANDONI	911,27 €	725,04 €	
80	MORÁN CHICO, JENNIFER	911,27 €	725,04 €	
81	MORAZA FUENTE, UNAX	911,27 €	725,04 €	
82	MORAZA RODRIGUEZ, MAIALEN	911,27 €	725,04 €	
83	MURGUIONDO CAMPO, URBIA	911,27 €	725,04 €	
84	ORMAZABAL GARCIA, IÑAI	911,27 €	725,04 €	
85	ORMAZABAL GARCÍA, ITXASO	911,27 €	725,04 €	
86	ORTIZ DE LAZCANO GARCIA DE ALBENIZ, UNAX	911,27 €	725,04 €	
87	ORTIZ LÓPEZ, PABLO	911,27 €	725,04 €	
88	OTXOA BAGLIETTO, AITZOL	911,27 €	725,04 €	
89	OTXOA BAGLIETTO, EÑAUT	911,27 €	725,04 €	
90	OTXOA LÓPEZ DE URALDE, IKER	911,27 €	725,04 €	
91	PADILLA RODRIGUEZ, JOSE AGUSTÍN	911,27 €	725,04 €	
92	PAUL ARENAZA, ARATZ	911,27 €	725,04 €	
93	PEREA MÉNDEZ, SAIOA	911,27 €	725,04 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
94	PEREZ DE SAN ROMAN RUIZ DE GORDOA, MIKEL	911,27 €	725,04 €	
95	PÉREZ MERCHÁN, UGAITZ	911,27 €	725,04 €	
96	PRUDENCIO MINGO, ENEKO	911,27 €	725,04 €	
97	ROSADO ALONSO, ION	911,27 €	725,04 €	
98	RUIZ DE GAUNA RUIZ DE ARBULO, ZELAI	911,27 €	725,04 €	
99	SÁEZ DE URABAIN GARCÍA, UNAI	911,27 €	725,04 €	
100	SAÉZ DE VICUÑA DÍAZ DE GARAYO, ARKAITZ	911,27 €	725,04 €	
101	SÁEZ DE VICUÑA DÍAZ DE GARAYO, GARAZI	911,27 €	725,04 €	
102	SALGADO HERRERA, URKO	911,27 €	725,04 €	
103	SUSAETA GARAYO, AINTZANE	911,27 €	725,04 €	
104	SUSAETA GARAYO, PAULA	911,27 €	725,04 €	
105	URIARTE ARRAZOLA, NEKANE	911,27 €	725,04 €	
106	URIBESALGO RUIZ DE GAUAN, LEXURI	911,27 €	725,04 €	
107	VALDUEZA SÁEZ DE ZUAZOLA, ISAAC	911,27 €	725,04 €	
108	YOLLER LÓPEZ DE ARROYABE, LUKEN	911,27 €	725,04 €	
109	YURRE GARCIA, YASMINA	911,27 €	725,04 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA/TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>99.328,43 €</b>	<b>79.029,36 €</b>	



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES EKIALDEA BHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ALFONSO MENDOZA, LUCAS MATIAS	210,00 €	204,40 €	
2	CAL BOUZAS, ANDRES EZEQUIEL	210,00 €	204,40 €	
3	CARRASQUILLA LEONEL, JOHAN DANIEL	210,00 €	204,40 €	
4	CLEMENTE AGUADO, MOHAI	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
5	CORRAL ALVAREZ, LUCIA	210,00 €	204,40 €	
6	CUESTA ARRIZABALAGA, IZARO	426,30 €	204,40 €	
7	DIEZ RESA, JUNE	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
8	GALIANO JOAQUÍN, ASIER	210,00 €	204,40 €	
9	GARCIA BLANCO, SARAY (dantzari)	210,00 €	204,40 €	
10	HERRERA CONCEPCIÓN, LEURIS KIROBEL	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
11	IBAÑEZ SEVILLA, ERIKA	210,00 €	204,40 €	
12	JIMENEZ MATEOS, AARON	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.c Art)	Art. 4.1.c) de la convocatoria
13	JIMENEZ MATEOS, JUAN ANTONIO	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.c Art)	Art. 4.1.c) de la convocatoria
14	LOPEZ CABALLERO, HAIZEA (dantzari)	210,00 €	204,40 €	
15	MANZANARES SALAZAR, YERAY	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
16	PASTOR OSENOVA, DANIEL	210,00 €	204,40 €	
17	PINEDA SANABRIA, ALIX NICOLT	210,00 €	204,40 €	
18	ROMAN MARTINEZ, ENEKO	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.c Art)	Art. 4.1.c) de la convocatoria
19	SANTANO PEREZ, AITZIBER	210,00 €	204,40 €	
20	ZUGAZA GRAJALES, JON	203,00 €	204,40 €	
21	ZURBANO PEEZ DE ARRILUCEA, EIDER-ZEZHONG (dan	210,00 €	204,40 €	

**LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017**

**4.619,30 €**

**2.861,60 €**





**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES FRANCISCO DE VITORIA BHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
7	ALI SALEM JADIYETU	717,50 €	717,50 €	
6	ALI WALID	196,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
8	ARIAS HERNANDEZ, JULIÁN DAVID	196,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
1	AZAM,ALISA	717,50 €	717,50 €	
9	EL BACHDADI, SOUKAINA	196,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
2	EL HACHLAFI, KHADIJA	490,00 €	490,00 €	
3	FERNANDEZ URALDE, JORDI	362,00 €	255,50 €	
10	KHAZZOU, OUMAYMA	196,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
11	LIDIOMA ALLAUCA, EDDY PATRICIO	196,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
12	MATA MACHADO, ANGEL EDUARDO	717,50 €	717,50 €	
13	MATA MACHADO, GABRIEL ALEJANDRO	717,50 €	717,50 €	
14	NDIAYE, PAPE GAMOU AHMADOU	196,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
15	PINEDO NAVARRO, LUCIA	196,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
4	QUARM QUARM,SUSAN	362,00 €	255,50 €	
5	RIVERA GADELHA, JOSEBA	490,00 €	490,00 €	

<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>5.946,00 €</b>	<b>4.361,00 €</b>
---	-------------------	-------------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES FEDERICO BARAIBAR DBH**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ANDRES BERRIO, CRISTIAN	210,00 €	204,40 €	
2	BATISTA LIRA LIMA, KAULANEE K.	210,00 €		Art. 4.1.b) de la convocatoria
3	BENHADDA, BADRA	210,00 €		Art. 4.1.b) de la convocatoria
4	BOUZECOUR ACHKIF NABILA	997,50 €		Art. 4.1.b) de la convocatoria
5	CASTRO MORENO, JUAN ESTEBAN	1.382,50 €		Art. 4.1.b) de la convocatoria
6	CORREA CALVAJARL, JUAN DAVID	210,00 €	204,40 €	
7	CRESPO MARTINEZ, BRIAN	50,75 €		Art. 4.1.b) de la convocatoria
8	DJELLAILIA, HAMAN AYMEN	210,00 €	204,40 €	
9	EHSAN, ZAHRA	210,00 €	204,40 €	
10	FARESS, AYOUB	210,00 €	204,40 €	
11	FREEMAN, PRISCILLA	210,00 €	204,40 €	
12	JIMENEZ SAAVEDRA, MARIA SOL	210,00 €	204,40 €	
13	KRZEMINSKI PRECIADO, JON WILLIAM	210,00 €	204,40 €	
14	LAMICHHANE, NAYAN	210,00 €		Art. 4.1.b) de la convocatoria
15	MELLAHI, MOHAMED YASSIN	210,00 €		Art. 4.1.b) de la convocatoria
16	MINT MOULAYE EL HACEN, MONNA	210,00 €	204,40 €	
17	MOHAMED-FADEL ALI, RAGHBOUB	210,00 €	204,40 €	
18	MOHAMED-VADEL, LUISA	210,00 €	204,40 €	
19	MOREL VALERIO, STEVEN	210,00 €	204,40 €	
20	NADEEM, FARRUKH	210,00 €	204,40 €	
21	PÉREZ BERRIO, GABRIEL	210,00 €	204,40 €	
22	REYES, LUCAS EZEQUIEL	210,00 €	204,40 €	
23	RODRIGUEZ FLORENTIN, SADY T.	210,00 €		Art. 4.1.b) de la convocatoria
24	ROSA TAVAREZ, JHEYSON RAUL	210,00 €	204,40 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
25	ROSA TAVAREZ, ROSSIBEL	210,00 €	204,40 €	
26	SALHI, YOUSSEF	210,00 €	204,40 €	
27	SHAKEEL, AIMAL	210,00 €	204,40 €	
28	VELOSO BARRETO, MAYRE	210,00 €	204,40 €	

<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>7.680,75 €</b>	<b>4.088,00 €</b>
---	-------------------	-------------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES KOLDO MITXELENA BHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK	
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS	
1	BALANZATEGUI GUERRERO, IRATXE	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
2	CHAVEZ IGLESIAS, SARA ESTIBALIZ	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
3	COLLADO CARO UNAI	210,00 €	204,40 €		
4	EZKURRA HERNANDO, ANER	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
5	GOMEZ MATARRANZ, ENEKO	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
6	GOMEZ RODRIGUEZ, IKER	210,00 €	204,40 €		
7	GONZALEZ ALONSO, AMIRA	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
8	IRIONDO BARINAGARREMENTERIA, GALDER	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
9	JIMENEZ CAMARA, NAIA	210,00 €		Deialdiaren 4.1.c Art)	Art. 4.1.c) de la convocatoria
10	KEITA, PIRIE BINTOU	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
11	PAGALDAI IMAZ, ANARTZ	284,20 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
12	PEREZ QUINTAS, AROA	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
13	POFFO RODRIGUEZ, GUIOMAR ANAHI	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
14	URALDE BEJARANO, KIRIAN	375,55 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
15	VIGIOLA AGUIRREGOMEZCORTA, OIER	210,00 €	204,40 €		
16	ZANNOUTI ZANNOUTI, EL MOKHTAR	210,00 €		Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria

<b>LAGUNTZAK OSOA / TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>3.599,75 €</b>	<b>613,20 €</b>
--	-------------------	-----------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES LAUDIO BHI**  
**LAUDIO/LLODIO**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	EHEVARRIA MONTALBAN, MAIDER	482,00 €	482,00 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>482,00 €</b>	<b>482,00 €</b>	



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES MENDEBALDEA BHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ALVEZ DIAZ, JOAO PAULO	255,50 €	255,50 €	
2	AMIAR GONZALEZ, TASSNIM	255,50 €	255,50 €	
3	AMRANI BOUKHOBZA ED DEBI, SALMA	255,50 €	255,50 €	
4	BENITES TORRES, JOAN	255,50 €	255,50 €	
5	BONILLA PAIVA, EGOITZ	255,50 €	255,50 €	
6	CABALLERO MONTERREY, EGOITZ	162,40 €	- Deialdiaren 4.1.c Art)	Art. 4.1.c) de la convocatoria
7	CAMISON MOLINA, NAHIA	255,50 €	255,50 €	
8	CASTELLANO RODRIGUEZ, IZARO	255,50 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
9	CIRUELA RAMOS, MARKEL	255,50 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
10	CORREDERA ACEÑA, JOAN	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
11	DE CASTRO LIÉBANA, AIMAR	255,50 €	255,50 €	
12	DIATTA DIANFO, AMADOU BAMBA	255,50 €	255,50 €	
13	DIATTA DIANFO, KARAMO	255,50 €	255,50 €	
14	DIAZ MORO, YULIA	466,90 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
15	DIAZ-LASO SARABIA, JAGOBA	255,50 €	255,50 €	
16	FERNANDEZ MEDINA, SHEILA	255,50 €	255,50 €	
17	FERNANDEZ SOLETO, AITOR	255,50 €	255,50 €	
18	HIBICH ZANNOUTI, SALMA	255,50 €	255,50 €	
19	JIMENEZ GRIMA, ENERITZ	255,50 €	255,50 €	
20	LANGARICA GARCIA, ANE	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
21	LÓPEZ ALBA, AITOR	255,50 €	255,50 €	
22	LOPEZ MILLAN, ANDER	255,50 €	255,50 €	
23	M'HADDAN FIZ, MICHELLE	255,50 €	255,50 €	
24	MORALES MARTIN, ADRIAN	210,00 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
25	MUÑOZ OCHOA, MAITANE	255,50 €	255,50 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
26	PEDRERO ALVARADO, AZARAY	255,50 €	255,50 €	
27	TATAY AGUIRRE, ARIADNA	255,50 €	255,50 €	
28	TATAY AGUIRRE, OIHANE	255,50 €	255,50 €	
29	URCAREGUI GRIMA, NADIA	255,50 €	255,50 €	
30	VELASCO VAZQUEZ, IBAI	255,50 €	255,50 €	

<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>7.646,80 €</b>	<b>5.876,50 €</b>
---	-------------------	-------------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI**  
**VITORIA - GASTEIZ**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	IMASHNOUSEN BRUNET, AMINA	210,00 €	210,00 €	
2	PEREZ CALLEJA, MAIALEN	913,50 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>1.123,50 €</b>	<b>210,00 €</b>	





**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI**  
**LAGUARDIA**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	ABASCAL PASCUAL, JOSEBA	750,42 €	750,42 €	
2	ABASCAL PASCUAL, UNAI	750,42 €	750,42 €	
3	AKIMIDZE GIORGI	750,42 €	750,42 €	
4	ALCALÁ GRIÑON, JOSUNE	750,42 €	750,42 €	
5	ALI, NAJAF	750,42 €	750,42 €	
6	ALI, ZEESHAN	750,42 €	750,42 €	
7	ANSOTEGUI BUZON, RAUL	750,42 €	750,42 €	
8	ANTOÑANA MARTINEZ, IÑIGO	750,42 €	750,42 €	
9	ARANA JIMENEZ, JAVIER	750,42 €	750,42 €	
10	AZRAIBI ISMAIL	750,42 €	750,42 €	
11	BAHADI BELLAFKIH	750,42 €	750,42 €	
12	BAHAHI OUAF AE	750,42 €	750,42 €	
13	BAMBA TIDIANE, ABOUBACAR	750,42 €	750,42 €	
14	BAMBA, ASSANA	750,42 €	750,42 €	
15	BAUZA NUALART RICHARD	750,42 €	750,42 €	
16	BAZ MURO ROBERTO	750,42 €	750,42 €	
17	BAZ NAJERA, JOEL	750,42 €	750,42 €	
18	BEISTEFUI SANTOS, INES	750,42 €	750,42 €	
19	BELBEKRI MOHAMMED	750,42 €	750,42 €	
20	BELKASSMI BELKASSMI, JAMAL	750,42 €	750,42 €	
21	BENSERYA BERNERYA, KANZA	750,42 €	750,42 €	
22	BENTOUMIA BELAMJIK, YOUSRA	750,42 €	750,42 €	
23	BEZARES ALONSO, ANGELA	750,42 €	750,42 €	
24	BLANCO ECHEVARRIA, OSCAR	750,42 €	750,42 €	
25	BOUCHAJRA YAHIAOUI, MOHAMMED	750,42 €	750,42 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
26	BULIGA DANIEL	750,42 €	750,42 €	
27	CALLAO MARTINEZ DE OLCOZ, KOLDO	750,42 €	750,42 €	
28	CALLEJA IGARTUA, PABLO	750,42 €		- Deialdiaren 4.1.b Art) Art. 4.1.b) de la convocatoria
29	CASAS TEJADA, ZURIÑE	750,42 €	750,42 €	
30	CASEIRO REIGADA, JESSICA ESTRELLA	750,42 €	750,42 €	
31	CERREDUELA LOBATO, PURA PERLA ALBA	750,42 €	750,42 €	
32	CERREDUELA SALAZAR JOSE IGNACIO	750,42 €	750,42 €	
33	CERREDUELA SALAZAR, MARINA GINEGRA	750,42 €	750,42 €	
34	CIUPEA ROBERT, VALENTIN	750,42 €	750,42 €	
35	CORDERO YANIZ, ZIORTZA	750,42 €	750,42 €	
36	CRESPO MARTINEZ, JULEN	750,42 €	750,42 €	
37	CRUCES MARTINES, AITOR	750,42 €	750,42 €	
38	CRUCES MARTINEZ, NOEL	750,42 €	750,42 €	
39	DA DILVA DE LOS SANTOS, ALVARO	750,42 €	750,42 €	
40	DE LOS SANTOS FAÑO KARINA	750,42 €	750,42 €	
41	DE SILVA DE LOS SANTOS DE LOS SANTOS, MIGUEL	750,42 €	750,42 €	
42	DIRVARI, VASILE	750,42 €	750,42 €	
43	DOS ANJOS SANTOS, JOSÉ	750,42 €	750,42 €	
44	DOS SANTOS CORREIA ERIKA	750,42 €	750,42 €	
45	DOS SANTOS FANECA, VERA SOFIA	750,42 €	750,42 €	
46	DOS SANTOS LÁZARO, JESSICA	750,42 €	750,42 €	
47	DOS SANTOS PAIXAO, PEDRO HENRIQUE	750,42 €	750,42 €	
48	DOS SANTOS PINTO, BRIAN	750,42 €	750,42 €	
49	DOS SANTOS SANTOS, VERÓNICA	750,42 €	750,42 €	
50	DOS SANTOS SSANTOS, VERÓNICA	750,42 €	750,42 €	
51	DRISSI, OUMAYMA	750,42 €	750,42 €	
52	DRISSI, RIM	750,42 €	750,42 €	
53	ECHEVARRIA LONGRANDE, AITANA	750,42 €	750,42 €	
54	EL ALLAM BILAL	750,42 €	750,42 €	
55	EL ANZOUKI MOSTADI, SALAHEDDINE	750,42 €	750,42 €	
56	EL ANZOUKI, NABIL	750,42 €	750,42 €	
57	ESTENAGA ORIBE, ANDER	750,42 €	750,42 €	
58	FERNANDEZ SAN JUAN, ADRIAN	750,42 €	750,42 €	
59	FKIHI, CHAYMAE	750,42 €	750,42 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
60	GAINZARAIN BAÑOS, LAURA	750,42 €	750,42 €	
61	GALÁN CÁCERES, JOSE ANTONIO	750,42 €	750,42 €	
62	GALARZA FRANCO MARTÍN	750,42 €	750,42 €	
63	GARCÍA ESCUDERO DIEGO	750,42 €	750,42 €	
64	GARCÍA RÍO IRENE	750,42 €	750,42 €	
65	GARCIA RUIZ CARRILLO, JANIRE	750,42 €	750,42 €	
66	GIL LEÓN, NICOLÁS	750,42 €	750,42 €	
67	GOMEZ CALVO, PAOLA	750,42 €	750,42 €	
68	GOMEZ-LOBO SARRALDE, JULEN	750,42 €	750,42 €	
69	GÓMEZ-LOBO SARRALDE, SAMEL	750,42 €	750,42 €	
70	GONZÁLEZ VERDEJO, GARIKOITZ	750,42 €	750,42 €	
71	HACHAD, SAFAA	750,42 €	750,42 €	
72	HAJJAJ MOUSSA	750,42 €	750,42 €	
73	HERNÁNDEZ URRUTIA ALEXANDER	750,42 €	750,42 €	
74	IDRISSI, YASSINE	750,42 €	750,42 €	
75	IÑIGUEZ DE CIRIANO RUIZ DE ESCUDERO, MARIETA	750,42 €	750,42 €	
76	IRIARTE LÓPEZ, IVAN EXEQUIEL	750,42 €	750,42 €	
77	IZQUIERDO MARTÍNEZ NEREA	750,42 €	750,42 €	
78	JADRAQUE MARTINEZ, NESTOR	750,42 €	750,42 €	
79	JALIDOV GAFUROVA GADJIMURAD SCHAMILO	750,42 €	750,42 €	
80	JALIDOV GAFUROVA SANIAT SHAMILOVNA	750,42 €	750,42 €	
81	JALIDOV GAFUROVA SAPIAT SHAMILOVNA	750,42 €	750,42 €	
82	JIMÉNEZ MARCA, JAIME	750,42 €	750,42 €	
83	JIMÉNEZ OCIO, NAROA	750,42 €	750,42 €	
84	KHAN DANISH ALI	750,42 €	750,42 €	
85	KHLIFI, SALMA	750,42 €	750,42 €	
86	LAFUENE ANDRÉS, JON	750,42 €	750,42 €	
87	LANDA AZPILLAGA, SERGIO	750,42 €	750,42 €	
88	LANZOS MENENDEZ, SELMA	750,42 €	750,42 €	
89	LARHLID BOUSOUAK, ABDELWAHD	750,42 €	750,42 €	
90	LARHLIK BOUZOUAD, HAMOU	750,42 €	750,42 €	
91	LEÓN LÓPEZ, LUCÍA	750,42 €	750,42 €	
92	LEZANA EGUILUZ, ERLANTZ	750,42 €	750,42 €	
93	LLANOS FERNÁNDEZ, ANDER	750,42 €	750,42 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
94	LOERO MARAÑÓN RAÚL	750,42 €	750,42 €	
95	LOPEZ DE URALDE ORIVE, AMAIA	750,42 €	750,42 €	
96	LOPEZ DE URALDE ORIVE, ANDREA	750,42 €	750,42 €	
97	LÓPEZ MONTOYA, JUAN JOSÉ	750,42 €	750,42 €	
98	MAESTRESALA FLORES, IGOR FELIX	750,42 €	750,42 €	
99	MAESTRESALA RIVERA, ASIER	750,42 €	750,42 €	
100	MAHAVE PIQUERAS, FELIX	750,42 €	750,42 €	
101	MAJUELO NAJERA SANDRA	750,42 €	750,42 €	
102	MARTINEZ BERANGO, JAVIER	750,42 €	750,42 €	
103	MARTINEZ CASADO, ISMAEL	750,42 €	750,42 €	
104	MARTINEZ DE CRIPAN VÁZQUEZ, JUDITH	750,42 €	750,42 €	
105	MARTÍNEZ DE BAÑOS, ANDREA	750,42 €	750,42 €	
106	MAULEÓN GARCIA JESUS	750,42 €	750,42 €	
107	MIRANDA SALAZAR, ANGEL RAFAEL	750,42 €	750,42 €	
108	MJID, BENALI	750,42 €	750,42 €	
109	NOVOA NÁJERA, PABLO	750,42 €	750,42 €	
110	OGUETA SANCHEZ, ITZIAR	750,42 €	750,42 €	
111	OURKIA, AISSA	750,42 €	750,42 €	
112	PALACIOS BERGANZO, ALBA	750,42 €	750,42 €	
113	PALOMO MENENDEZ, ANE	750,42 €	750,42 €	
114	PARENTE IBARGÜENGOITIA, LIAM	750,42 €	750,42 €	
115	PEREZ CHUECA, ENERITZ	750,42 €	750,42 €	
116	RAMIREZ CERREDUELA, ARELI	750,42 €	750,42 €	
117	RAMIREZ GABARRI, SAHIRA	750,42 €	750,42 €	
118	RAMIREZ RODRIGUEZ, RUBÉN	750,42 €	750,42 €	
119	RAMIREZ SALAZAR, BONIFACIO MIGUEL	750,42 €	750,42 €	
120	RAMIREZ SALAZAR, CORAIMA	750,42 €	750,42 €	
121	RAMIREZ SALAZAR, RAFAEL	750,42 €	750,42 €	
122	RAMIREZ SALAZAR, SAFIRA	750,42 €	750,42 €	
123	REGO BATISTA JOAO PEDRO	750,42 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
124	REGO BATISTA, DIANA LUZIA	750,42 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
125	ROBLES PASCUAL, IZARNE	750,42 €	- Deialdiaren 4.1.b Art)	Art. 4.1.b) de la convocatoria
126	RODRIGUEZ GUZMAN, ANE	750,42 €	750,42 €	
127	ROMERO LANZOS, CRISTIAN	750,42 €	750,42 €	



Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
128	RUEDA GONZÁLEZ, JULIO	750,42 €	750,42 €	
129	RUEDA SOUZA, PABLO ENRIQUE	750,42 €	750,42 €	
130	RUIZ DE VERGARA MURUA, CARLOS	750,42 €	750,42 €	
131	RUIZ DE VERGARA SÁEZ, ESTIBALIZ	750,42 €	750,42 €	
132	RUIZ DEL CAMPO LARA	750,42 €	750,42 €	
133	RUIZ DEL CAMPO UNAI	750,42 €	750,42 €	
134	RUIZ FERNANDEZ, ARANTZA	750,42 €	750,42 €	
135	SAID MOHAMMED	750,42 €	750,42 €	
136	SAIDI BENHADDI, OUSSAMA	750,42 €	750,42 €	
137	SAIDI LAHMAR, NAOUAL	750,42 €	750,42 €	
138	SAIDI LITIM, BOUBAKER	750,42 €	750,42 €	
139	SALAZAR CERREDUELA, CORAL	750,42 €	750,42 €	
140	SAN MARTIN VIÁNEZ, ALICIA	750,42 €	750,42 €	
141	SANTAMARÍA SAMPEDRO, ANGEL	750,42 €	750,42 €	
142	SANTAMARÍA SAMPEDRO, PAULA	750,42 €	750,42 €	
143	SANTO TOMÁS JIMÉNEZ, IVÁN	750,42 €	750,42 €	
144	SEGUROLA MARTINEZ DE LA PISCINA, OIER	750,42 €	750,42 €	
145	SERRANO ARCA, SÀUL	750,42 €	750,42 €	
146	SERRANO ARRIBAS, OIHANE	750,42 €	750,42 €	
147	SOLANA MARTIN, JON	750,42 €	750,42 €	
148	STANCU MADALINA-GEORGIANA	750,42 €	750,42 €	
149	TORRES GOMEZ, IKER	750,42 €	750,42 €	
150	TRINCHETE FAÑO, ISIDRO	750,42 €	750,42 €	
151	TRINCHETE FAÑO, SAMUEL	750,42 €	750,42 €	
152	UGARTE MARTINEZ, ESTEFANIA	750,42 €	750,42 €	
153	UGARTE MARTINEZ, ETHAN	750,42 €	750,42 €	
154	VACA HOLGUIN YANIRA KALERY	750,42 €	750,42 €	
155	VILLACH RUIZ DE VIÑASPRE, MARKEL	750,42 €	750,42 €	
156	VILLACH RUIZ DE VIÑASPRE, OHIAN	750,42 €	750,42 €	
157	XARDÓ SANTOS, JOSE ALBERTO	750,42 €	750,42 €	

<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>	<b>117.815,94 €</b>	<b>114.814,26 €</b>
---	---------------------	---------------------



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**  
**2016/2017 IKASTURTEA**

**IES ZARAIBE BHI**  
**AMURRIO**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	URRUTIA ZARATE, VICTOR	2.436,00 €	2.436,00 €	
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>2.436,00 €</b>	<b>2.436,00 €</b>	



**ESKOLA GARRAIOKO BANAN BANAKO DIRU - LAGUNTZAK**  
**ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR**

**CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP**  
**LAUDIO/LLODIO**

Zb	Izan eta Abizenak	ESKATUTAKO KOPURUA	EMANDAKO KOPURUA	UKATUAK
Nº	Nombre y apellidos	IMPORTE SOLICITADO	IMPORTE CONCEDIDO	DENEGADAS
1	SOULAIMA ZIDANE	80,04 €	-	Art. 4.1.c) de la convocatoria
2	HATIM BOUARAB	74,24 €	-	Art. 4.1.c) de la convocatoria
3	IKRAM YASMINE MILOUDI	81,78 €	-	Art. 4.1.c) de la convocatoria
4	MOHAMED ILYES MILOUDI	81,78 €	-	Art. 4.1.c) de la convocatoria
<b>LAGUNTZAK OSOA /TOTAL AYUDAS 2016/2017</b>		<b>317,84 €</b>	<b>0,00 €</b>	